АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

DЕ, о6, ZaEL xnPtg,/

о включении объектов имущества в реестр объектов, имеющих призцаки
бесхозяйного имущества

В соответствиИ со статьей 225 ГраждаНскогО кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 26.0З.26В J\b 35-ФЗ (об электроэнергетике),
ПОСТаНОВЛениеМ Правительства Московской области от 02.1L199^8 мq+zзз (о
постаноВке на учёТ бесхозяЙногО недвижИмого имущества в Московской области>>,
ПоложениеМ оЬ учёте и приобретЬ""" .rpu"u муниципальной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территьр"и Рузского городского округа
московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московской области от 24.04.2019 Jф35s/37, Во исполнение перечня
поручений Губернатора Московской области А. ю. Воробьева по итогам
оперативного совещания с заместителями Председателя Правительства Московской
области 24.05.2021 по п. 9 <обеспечить постановку на регистрационный учётбесхозяйньтх объектов электроэнергетики и передачу в собственность
территориaIJIьным сетевым организациям), на основании письма Филиала пдо
<<Россети Московский регион)) от 25.о5.2022 J\ьзэс/Оll||З2, руководствуясь Уставом
Рузского городского округа Московской области, АдЙинисrрuц"" Рузского
городского округа постановляет:

1. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского
городского округа (ответственный - Сироткина Е. В.):

1.1. Включить объекты имущества, имеющие признаки бесхозяйного, в
реестР объектоВ, имеюЩих признаки бесхозяйного

"мущесrЪа
(прилагается).

|,2. ОсуттIествить сбор и подготовку докуменiов, необiодимых для подачи в
Рузский отдел Управления ФедеральноЙ службы государственной регистрации,кадастра и картографии по Московской области объекта, указанного в п. i настоrщего
постановления на учёт, как бесхозяйного.

2. Осуществлять контроль за использованием бесхозяйного имущества, его
содержанием и ремонтом (ответственный - Жаров м. п.).

1 л Передать на праве безвозмездного пользования имущество, указанное в
п.1.1. ПАо <<Россети Московский регион).

м 0084В1*

4. Опубликовать настоящее постановление в газете <Красное зн_аМя) И

р€вместить на официалъном сайте Рузского городского округа Московской облаСтИ В

сети <<Интернео>.
5. Контролъ за исполнением настоящего постановления

Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа ва А. И.

Глава городского округа

возложить на

Н. Н. Пархоменко

Ё ьý
ЕЗ* я

-ЁЁNв

,у
lн9
а
Фзg
сЁ cgaf,
GlFхЕ
q)x

Ё>,л -
Etl
аьк
д
ц

lll
l-l

оtr
Fн

Ё.i\Ы дНо

ЁýsЕýЕзЕн
týE ýq ýЁ* ý -
ýýi Е l ý; ig Е

}Б*ЁзЁнЕЕЁ
Ё ;т й R:, Е Е ý Е

Ё Ёý зЁёýýЁ ц

iз5ý ЕЁЁýi
эýвý Ё Ё ýЕ*lr-\i Q (i *

Qo-trt-

РЁЗЕigЕ*н

1ýýý ЁдýýЁ Ёý,_,й п E,i:l .. .л tr

дS+ýнёýý: Ёgti< ýgiY = ч
Н .rт f g t з t * t
ýЕЕхiý&ЕЁт
ЕýýЁgэiýЕЁ
FЁвýЕЕнаЁЕ
Ёа€ý Еý ЁЕяr- у ýd Е Ё .л о ан ,уЁi о* Q"xоу

ыф
\"rБil'

р!
Itr
l<ý

у7

!

х
н
о
о
А

фо
Er
ь1о
Ечю
g
Fоооа
д
о
t<о
ао
б3

о
н
ь4
Ф

фно
(.)
н

А

ч
tчо
оаон

ц

Фкс
х
св

сlноq)

2
9
Фе

(-)
l].

а
rr

ь(о
х

'Jiдно
(в

юО(€нс)
ii о-
оФrrо .л

ýьёЕ,до

оЕоцоаоri
Ео(,ьд
,dноdн
юОскР
йцоФr<о _л

б>.€?до

€
дн9
Ф
Еь
z
Ф

св
ф

q)

2
cl

l+(

IFKFб3tsн
с) цl,
ý)*Е:
ý9,
llдgý1
цLоч
LллФYЕ=-л-
g lJ-l

9ахл*ж
цFr-i
ý ЭооЁ co'cn.= о c.ll--i Д -

I

KFr(ýF
н!4(_) цtо->;
tsс0
ýь4
o,l'tа.jФ-т
HL,

or H-l
HlJХкýEcd}r

ý5|iЕ Фоо* Бсп,.]l о c..lЬ'Д*
,ol €1Ё бi

El*l

=fl8 al

ýЁý